

ATTIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA CAUSE ALTRE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) IMMOBILIZZAZIONI							
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI							
1) Costi pluriennali capitalizzati (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	281.265,03 240.149,97	41.115,06	24.481,06	0,00		31.047,73	34.548,39 261.197,70
Totale		41.115,06	24.481,06	0,00	0,00	31.047,73	34.548,39
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI							
1) Beni demaniali (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	7.664.528,88 1.906.869,06	5.757.659,82	123.961,01	0,00	71.940,00 258.184,21	258.184,21	5.695.376,62 2.165.053,27
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	392.906,32	392.906,32	0,00	0,00			392.906,32
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	5.929.611,56 2.234.839,46	3.694.772,10	248.852,91	0,00	854.723,70 313.254,97	313.254,97	4.485.093,74 2.548.094,43
5) Fabbricati (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	480.511,82 175.472,17	305.039,65	0,00	0,00	55.800,00 13.066,35	13.066,35	347.773,30 188.538,52
6) Macchinari, attrezzature e impianti (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	206.346,75 204.764,60	1.582,15	17.858,06	0,00		4.397,18	15.043,03 209.161,78
7) Attrezzature e sistemi informatici (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	257.443,19 236.357,25	21.085,94	37.250,99	0,00		12.721,69	45.615,24 249.078,94
8) Automezzi e motomezzi (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	141.845,64 141.845,64	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 141.845,64
9) Mobili e macchine d'ufficio (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	140.057,33 139.437,76	619,57	33.374,54	0,00		5.452,30	28.541,81 144.890,06
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00 0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00 0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile) (relativo fondo di ammortamento in detrazione)	207.551,23 202.269,69	5.281,54	10.333,40	0,00		3.520,34	12.094,60 205.790,03
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
13) Immobilizzazioni in corso	1.858.927,60	1.858.927,60	36.406,13	0,00		982.463,70	912.870,03
Totale		12.037.874,69	508.037,04	0,00	982.463,70	1.593.060,74	11.935.314,69
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE							
1) Partecipazioni in							
a) imprese controllate	13.260,00	13.260,00	0,00	0,00			13.260,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Crediti verso:							
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
Totale		13.260,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.260,00
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		12.092.249,75	532.518,10	0,00	982.463,70	1.624.108,47	11.983.123,08

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
B) ATTIVO CIRCOLANTE							
I) RIMANENZE	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) CREDITI							
1) Verso contribuenti	596.693,10	596.693,10	410.229,14	491.609,76	481,20	62.994,08	452.799,60
2) Verso enti del settore pubblico allargato							
a) Stato - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Regione - correnti	6.908,08	6.908,08	0,00	6.908,08	0,00	0,00	0,00
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) Altri - correnti	153.095,53	153.095,53	38.727,12	136.084,19	0,00	17.011,34	38.727,12
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Verso debitori diversi							
a) verso utenti di servizi pubblici	256.411,31	256.411,31	238.107,54	247.166,65	0,00	4.461,27	242.890,93
b) verso utenti di beni patrimoniali	45.660,37	45.660,37	223.556,47	45.378,42	0,00	181,95	223.656,47
c) verso altri - correnti	55.085,33	55.085,33	79.541,88	36.535,97	0,00	30,86	98.060,38
- capitale	0,00	0,00	8,93	0,00	0,00	0,00	8,93
d) da alienazioni patrimoniali	39.583,20	39.583,20	0,00	39.583,20	0,00	0,00	0,00
e) per somme corrisposte a c/terzi	3.263,84	3.263,84	13.008,51	3.263,84	0,00	0,00	13.008,51
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	10.298,00	0,00	0,00	9.591,00	707,00
5) Per depositi							
a) banche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) Cassa Depositi e Prestiti	294.643,48	294.643,48	79.871,15	179.617,58	0,00	115.025,90	79.871,15
Totale		1.451.344,24	1.093.348,74	1.186.147,69	481,20	209.296,40	1.149.730,09
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI							
1) Titoli	0,00	0,00	0,00				0,00
Totale		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE							
1) Fondo di cassa	1.305.412,73	1.305.412,73	4.841.496,97	4.719.893,41			1.427.016,29
2) Depositi bancari	0,00	0,00					0,00
Totale		1.305.412,73	4.841.496,97	4.719.893,41	0,00	0,00	1.427.016,29
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		2.756.756,97	5.934.845,71	5.906.041,10	481,20	209.296,40	2.576.746,38
C) RATEI E RISCONTI							
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		14.849.006,72	6.467.363,81	5.906.041,10	982.944,90	1.833.404,87	14.559.869,46
CONTI D'ORDINE							
D) OPERE DA REALIZZARE	849.406,65	849.406,65	241.107,64	463.634,47	0,00	262.087,38	364.792,44
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		849.406,65	241.107,64	463.634,47	0,00	262.087,38	364.792,44

PASSIVO	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
			+	-	+	-	
A) PATRIMONIO NETTO							
I) Netto patrimoniale	2.610.124,48	2.610.124,48				29.442,18	2.580.682,30
II) Netto da beni demaniali	3.036.213,66	3.036.213,66					3.036.213,66
TOTALE PATRIMONIO NETTO		5.646.338,14	0,00	0,00	0,00	29.442,18	5.616.895,96
B) CONFERIMENTI							
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	1.340.602,47	1.340.602,47	0,00			0,00	1.340.602,47
II) Conferimenti da concessioni di edificare	2.945.475,70	2.945.475,70	181.974,52			0,00	3.127.450,22
TOTALE CONFERIMENTI		4.286.078,17	181.974,52	0,00	0,00	0,00	4.468.052,69
C) DEBITI							
I) Debiti di finanziamento							
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) per mutui e prestiti	4.160.919,93	4.160.919,93	90.415,47	392.554,14		90.688,37	3.768.092,89
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
II) Debiti di funzionamento	703.629,31	703.629,31	608.223,25	515.674,15	0,00	157.711,49	638.466,92
III) Debiti per IVA	9.591,00	9.591,00	0,00	0,00		9.591,00	0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	42.450,17	42.450,17	53.494,35	27.583,52	0,00	0,00	68.361,00
VI) Debiti verso:							
1) imprese controllate	0,00	0,00					0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00					0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, istit.)	0,00	0,00					0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00					0,00
TOTALE DEBITI		4.916.590,41	752.133,07	935.811,81	0,00	257.990,86	4.474.920,81
D) RATEI E RISCOINTI							
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00	0,00			0,00
TOTALE RATEI E RISCOINTI		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		14.849.006,72	934.107,59	935.811,81	0,00	287.433,04	14.559.869,46
CONTI D'ORDINE							
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	849.406,65	849.406,65	241.107,64	463.634,47	0,00	262.087,38	364.792,44
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00					0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00					0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		849.406,65	241.107,64	463.634,47	0,00	262.087,38	364.792,44

, li

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario